## J M P R I M A T V R.

FR. FRANCISCVS CARENVVS Lector Theolog. Vicarius Rosæ, &  
sanctæ Inquisitionis Mediolani.

FR. ALOYSIUS BARIOLA pro Illustriss. Cardinali Archiepiscopo.  
Vidit Saccus pro Excellentissimo Senatu.

## A P P R O B A T I O N E S.

**D**ANNE CLAVDIUS DEVILLE, in sacra Theologia Magister, in Archic-  
episcopatu Lugdunensi Promotor Generalis, & in hac Diocesi à Domino ALPHONSO  
LUDOVICO DUPLESSIS DE RICHELIEV, Illustrissimo & Reuer-  
tissimo Archicpiscopo Lugdunensi, Galliarumque Primate in librorum censuram in-  
cumbere iussi, sicut facimus. Nos ex tribus Tomis, in quos nunc primū digesta sunt  
opera omnia D. MARTINI BONACINÆ ad Moralem Theologiam, sive casus conscientiæ  
spectantia, primum, & secundum Tomum, qui & alias extra hoc regnum, & huc Lugduni, iam  
cusi fuerunt atque recusi, nunc primò prodire ex nouissima Authoris recognitione, tertia parte  
audiores: eisque accedere nunc primò Tomum tertium, qui est de Censuris in particulari, in quo,  
ac etiam in additionibus, quibus duo priores Tomi in hac editione cumulantur, nihil esse, vel  
Catholicæ doctrinæ, vel bonis moribus aduersans; sed omnia, ea soliditate ac doctrinæ vberitate  
explicari, que Authoris nomen ubique celebre, ac dignitatem exquisitè tueantur. Lugduni 8.  
Kalend. Iunias 1629.

DEVILLE.

**R**ESTER grauissimorum doctorum virorum, cum ex natali solo, cum aliunde, varias  
Approbationes & testimonia, Nos infra scripti & sub signati Doctores Parisienses, D.  
MARTINI BONACINÆ Mediolanensis S. Theologæ, & I. V. D. &c. Opera omnia,  
Tomum praesertim tertium de Censuris in particulari, qui prioribus adiectus est, vidimus,  
nihilque in illis fide indignum Catholicæ reperientes approbamus. Lugduni in Conventu sancti  
Bonaventuræ 9. Kalendas Augusti 1629.

FR. DESIDERIUS RICHARD Guardianus S. Bonaventuræ.

FR. BERNARDINVS MOLLIASSON in Prefato Conventu Lector.

## Summa Priuilegij à Christianissimo Galliarum Rege concessi.

**V**DOVICI XIV. Gallie & Navarræ Regis auctoritate factum est, ac patentiis licet  
cautum ne quis in Regno suo aliisve locis ditione sive subiectis, intra proximos annos quin-  
que, à die impressionis prime inchoandos ac numerandos, excudat, vendat, excudendum, ven-  
dendumque quousmodi & ratione certe librum, qui inscribitur MARTINI BONACINÆ,  
Opera omnia, præter Claudiu Cayne, Typographum Lugdunensem, aut illos quibus ipse met  
concesserit: prohibitum insuper eadem auctoritate Regia omnibus suis subditis, eundem Librum,  
extra Regni sui limites imprimendum curare, vel quenquam ubicumque fuerit, ad id agendum  
impellere ac instigare, sine consensu dicti Claudi Cayne, idque omne sub confisctione Libro-  
rum, alisque penis originali diplomate contra deliquentes expressis. Datum Bellotifontani,  
die 18. Octobris 1644.